
Echipament de lucru si protectie - iarna (Compartiment Administrativ)

I.D.: 44665311

Data publicarii	28.11.19	Coduri CPV	18100000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.784,89 RON - 3.784,89 RON

Descriere: Echipament de lucru si protectie (iarna) pentru salariatii Compartimentului Administrativ, conform comanda ferma nr. 2119/08.11.2019 (1. S682 Jacheta Action 3 buc x 81.88 lei=245.64 lei 2. S418 Vesta termica reversibila 2 buc x 66.88 lei = 133.76 lei 3. S887 Pantaloni Action 5 buc x 63.75 lei = 318.75 lei 4. S687 Pantaloni dama Action 6 buc x 67.5 lei = 405lei 5. F400 Jaketa Polar Flees 8 buc x 62.5 lei = 500 lei 6. B212 Tricou polo maneca lunga 3 buc x 37.5 lei = 112.5 lei 7. Fc12 Gete captusite S3 3 buc x 166.88 lei = 500.64 lei 8. Apollo Pantofi Apollo S3 6 per x 223.10 lei = 1338.60 lei 9. Sardegna Bocanci S3 Sardegna 2 per x 115 lei = 230 lei Total: 3784.89 lei)
